
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 г. №605
г. Качканар

О награждении по итогам проведения муниципального конкурса социальной 
антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!»

в Качканарском городском округе

На основании постановления Управления образованием № 552 от 08.12.2021 г. «О 
проведении муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе 
против коррупции!» в Качканарском городском округе», Управление образованием 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить грамотой Управления образованием Качканарского городского округа 

участников муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе 
против коррупции!» в номинации «Лучший плакат» в возрастной группе 14-15 лет:

1) Кузьмину Анастасию, учащуюся МОУ Лицей за 1 место;
2) Сухих Дарью, учащуюся МОУ Лицей за 2 место;
3) Синельникову Милену, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 

7» за 3 место.

2. Наградить грамотой Управления образованием Качканарского городского округа 
участников муниципального конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе 
против коррупции!» в номинации «Лучший плакат» в возрастной группе 16-18 лет:

1) Елфимову Анастасию, Глушкову Полину, учащихся МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №7» за 1 место;

2) Кручинину Марию, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» за 
2 место;

3) Куфтареву Виолетту, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» 
за 3 место;

3. Объявить благодарность Безденежных Карине Константиновне, учителю МОУ 
Лицей за подготовку победителя и призера муниципального конкурса социальной 
антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!».

4. Объявить благодарность Драницыной Ирине Сергеевне, учителю МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №7» за подготовку победителя муниципального конкурса 
социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!».

5. Объявить благодарность за подготовку призеров муниципального конкурса 
социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!» следующих 
педагогических работников:

1) Безденежных Оксане Николаевне, учителю «Средняя общеобразовательная школа
№7»;



2) Репиной Ольге Викторовне, учителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№7»;

3) Хамзиной Валентине Александровне, учителю МОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №7».

6. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста 
Управления образованием Э.Я. Быкову.

Начальник Управления образования
Качканарского городского округа М.А.Мальцева

Эльвира Яхиевна Быкова (6-03-94)


